W stowarzyszeniu filomackiem czyta rozprawy estetyczne »o piękności« i »górnosci«; przy egzaminie pisze rozprawę na temat: »O dziwności w epopei: do czego służy i wielorakie jej źródło?«; same te tytuły tchną klasycznością. Pisze

<sup>1)</sup> W tymże kodeksie nie ma już więcej listów w tej sprawie a Śniadecki Jan pisząc do Bandtkiego 15/27 lipca 1818 r. (karta 140/141) nie o tem nie wspomina.